
RESOLUCION -D- Nº    23/2013

Salta,  7 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.020/12

1

VISTO: La Resolución Nº 23/01 CS, a través de la cual se aprueba en el

ámbito de la Facultad de Ciencias de la Salud las carreras de postgrado “Especialista en

Salud Pública y Maestría en Salud Pública”; y

CONSIDERANDO:

  Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada, y proviene del cobro de aranceles que fueron registrados

oportunamente por Expte. Nº 12020/12.

Que habiéndose producido los gastos para el normal desarrollo de las

carreras, se procede a efectuar la Rendición Nº 02/12.

Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a dichas erogaciones,

oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición nº 02/12 por la suma de PESOS TREINTA MIL

SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 30.642,64),

correspondiente a las carreras de “Especialista y Maestría en Salud Pública”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS TREINTA MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y

DOS CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 30.642,64), al presupuesto de esta

Facultad - Ejercicio 2.012 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Comisión Académica Maestría en Salud Pública y siga a

Dirección General Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    23/2013

Salta,  7 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.020/12

2

ANEXO I

Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe
22-08-12 Confiteria Naranja Lima Fac. 034 2.1.1 250,00
07-09-12 Confiteria Naranja Lima Fac. 042 2.1.1 240,00
23-10-12 Confiteria Naranja Lima Fac. 103 2.1.1 300,00
05-11-12 Confiteria Naranja Lima Fac. 305 2.1.1 270,00
10-12-12 Confiteria Naranja Lima Fac. 320 2.1.1 800,00
10-12-12 Confiteria Naranja Lima Fac. 321 2.1.1 800,00

Total 2.1.1 2.660,00
05-09-12 Sánchez Diana Fact. 0147 3.4.5 1.800,00
09-10-12 Sánchez Diana Fact. 0151 3.4.5 1.800,00
05-11-12 Sánchez Diana Fact. 0154 3.4.5 4.800,00
05-12-12 Acosta Sara Fact. 05 3.4.5 4.000,00
05-12-12 Adamo Jose Fact. 009 3.4.5 4.000,00
06-12-12 Cabianca Graciela Fact. 054 3.4.5 4.000,00

Total 3.4.5 20.400,00
22-10-12 Tres Reyes Fact. 03300 3.5.3 268,90
14-12-12 Tres Reyes Fact. 03408 3.5.3 230,00

Total 3.5.3 498,90
08-11-12 Banco Nacion Debito 3.5.5 847,00

Total 3.5.5 847,00
11-09-12 Abaco Turismo Fact. 37641 3.7.1 2.567,54

Total 3.7.1 2.567,54
09-10-12 Poderti Veronica 3.7.2 630,00

Total 3.7.2 630,00
24-08-12 Marilian Hotel Fac. 20184 3.7.9 602,00
24-08-12 Marilian Hotel Fac. 20183 3.7.9 602,00
04-10-12 Hotel Zentra Fac. 1638 3.7.9 1.355,20

Total 3.7.9 2.559,20
21-09-12 Fundacion Foro del Sur Fac. 1934 3.8.3 480,00

Total 3.8.3 480,00
Total general 30.642,64

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


